

SCHEDA OFFERTA

Area com	Nome trattativa per aggiudicazione			Area compilata dal FORNITORE			
n.d'ord.	Descrizione	U.M.	Qtà richieste		Prezzo unitario	Prezzo Totale	
1)	trattamento ricetta, compresa conservazione + distruzione	N	546.667		0,043	€ 23.506,69	
	dettaglio della voce sopra riportata:						
2)	trattamento ricetta, ad eccezione della conservazione e della distruzione finale		546.667		0,037	€ 20.226,69	
3)	conservazione + prezzo distruzione		546.667		0,006	€ 3.280,00	
4)	conservazione sostitutiva delle riproduzioni digitali e distruzione degli originali (alternativa al nr.3)		546.667		0,002	€ 1.093,33	
						TOTALE NETTO I.V.A (somma voce 2+ 3) corrispondente al n.1	€ 23.506,69
IMPORTO A BASE D'ASTA € 23.506,69; si specifica che in tale importo non deve essere conteggiato il trattamento di cui al n.4, solo eventuale							
						gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €	€ 590,00

SI SPECIFICA CHE ANCHE L'OFFERTA ECONOMICA CHE GENERA IL SISTEMA DEVE ESSERE A CORPO (LA SOMMA DELLE VOCI N.2+3, CORRISPONDENTE AL N.1)

SE NELL'OFFERTA CHE GENERA IL SISTEMA SI INERISCE UN PREZZO UNITARIO IL CONTRATTO VERRA' STIPULATO PER L'IMPORTO DEL PREZZO OFFERTO

DATI ANAGRAFICI DITTA
MARNO SRL
via Traversa Livornese, 16 - 57016 Castelnuovo M.dia(LI)
0586/744099- info@marnonet.it
CF4345600482
P. IVA 1111630495

cig Z7C22ADA8E

Castelnuovo M.dia, 13/03/2018

marno srl